EDITAL PROPPG/PROEX – 04/2025

PROGRAMA DE EXTENSÃO DA EDUCAÇÃO

SUPERIOR NA PÓS-GRADUAÇÃO (PROEXT-PG)

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO INTERNA - Seleção

de Bolsista de Pós-Doutorado

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPPG) e a Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e

Sociedade (PROEX), no uso de suas atribuições, e considerando o PROGRAMA DE EXTENSÃO

DA EDUCAÇÃO SUPERIOR NA PÓS-GRADUAÇÃO (PROEXT-PG) - 2024, divulgam o candidato

aprovado para a vaga de bolsista de Pós-Doutorado a partir do mês de abril de 2025, no âmbito do

Programa de Extensão da Educação Superior na Pós-Graduação (PROEXT-PG), de que trata a

Portaria Conjunta CAPES/SESU nº 1, de 18 de janeiro de 2024.

Candidato Aprovado:

Jucenir da Silva Serafim

Londrina, 21 de março de 2025.

Profa. Dra. Silvia Márcia Ferreira Meletti

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

PROPPG-UEL

Profa. Dra. Zilda Aparecida Freitas de Andrade

Pró-Reitora de Extensão, Sociedade e Cultura

PROEX-UEL

https://www.gov.br/capes/pt-br/acesso-a-informacao/acoes-e-programas/bolsas/programas-estrategicos/desenvolvimento-regional/programa-de-extensao-da-educacao-superior-na-pos-graduacao-proext-pg/edital-conjunto-n-03-2024

		2025-03-21T09:30:14-0300

		2025-03-21T09:43:57-0300